2021 年江苏省工业机器人技术应用技能大赛暨全国工业和信息

化技术技能大赛选拔赛实践竞赛报到通知

各参赛单位：

依据《关于举办 2021 年江苏省工业和信息化技术技能大赛暨全国大赛选拔

赛的通知》（苏工信产合〔2021〕457 号）文件精神，2021 年江苏省工业机器

人技术应用技能大赛经过理论竞赛环节，实践竞赛将于 2021 年 10 月 22 日-24

日在江苏电子信息职业学院（江苏省淮安市高教园区枚乘东路 3 号）举行，现将

实践竞赛有关事项及团队名单通知如下：

一、报到时间

2021 年 10 月 22 日，10:00~14:00

二、报到地点与联系人

报到地点：维也纳国际酒店(淮安科技大道店)，地址：江苏省淮安市清江浦

区科技大道 16 号。

报到联系人：  姚  薇：13852371449

陈银燕：13861583657

大赛联系 QQ 群： 740314235

三、实践竞赛日程安排

日期 时间 事项 地点

10 月 22 日 10:00~14:00 报到
维也纳国际酒店(淮安科技

大道店)

10 月 22 日 15:00~15:30 开幕式 苏电院文汇楼报告厅

10 月 22 日 15:30~16:30 领队说明会 苏电院文汇楼报告厅

10 月 23 日 7:00~21:30 实操竞赛 苏电院体育馆

10 月 24 日 9:30~10:30 闭幕式 苏电院文汇楼报告厅

四、食宿与交通安排

1、比赛期间食宿统一安排，费用自理。

2、因疫情防控原因，会务组不安排车辆接送站。

五、报到手续

1、参赛人员（领队、教练与参赛选手）需在 10 月 21 日下午 15 点前，提

交“一码一查”信息（苏康码、14 天行动轨迹的通信大数据行程卡），提交方式为

通过大赛 QQ 群 740314235 提交，具体接收人员群内通知。

2、报到现场须提交《个人健康状况承诺书》(详见苏工信产合〔2021〕457

号附件 7)。

3、报到时佩戴口罩，现场量测体温，核查苏康码。如果出现异常情况，按

照淮安市防疫要求相关规定执行。

4、查验选手报到材料（学生证（学生组）、身份证），领取参赛证件、实践

竞赛指南等资料。签到、核对信息、检查参赛材料、住宿办理（食宿费用自理）。

现场核查身份证、学生证原件。

因疫情防控要求，参赛人员（含参赛选手、教练、领队、驾驶员、服务人

员等所有进入比赛现场人员）苏康码应为绿码，且实时体温正常。

六、实践竞赛名单

序号 组别 单位 选手姓名 备注

1 教师组 江苏省连云港中等专业学校 解广云 选手 1

2 教师组 江苏省连云港中等专业学校 夏松鸽 选手 2

3 教师组 泰州技师学院 蔡培淳 选手 1

4 教师组 泰州技师学院 沈泳洁 选手 2

5 教师组 盐城生物工程高等职业技术学校 李宁 选手 1

6 教师组 盐城生物工程高等职业技术学校 常芳芳 选手 2

7 教师组 淮海技师学院 张恒瑞 选手 1

8 教师组 淮海技师学院 王宗跃 选手 2

9 教师组 江苏省淮阴中等专业学校 吴大伟 选手 1

10 教师组 江苏省淮阴中等专业学校 顾振鹏 选手 2

11 教师组 南京信息职业技术学院 宋强 选手 1

12 教师组 南京信息职业技术学院 张董 选手 2

13 教师组 南京信息职业技术学院 颜玮 选手 1

14 教师组 南京信息职业技术学院 张伟建 选手 2

15 教师组 徐州工程机械技师学院 陈学保 选手 1

16 教师组 徐州工程机械技师学院 李孟珂 选手 2

17 教师组 徐州工程机械技师学院 杨柳 选手 1

18 教师组 徐州工程机械技师学院 夏昊迪 选手 2

19 教师组 江苏省淮安技师学院 韦大杰 选手 1

20 教师组 江苏省淮安技师学院 范吉明 选手 2

21 教师组 苏州工业职业技术学院 蒋澄灿 选手 1

22 教师组 苏州工业职业技术学院 王英 选手 2

23 教师组 苏州工业职业技术学院 张广才 选手 1

24 教师组 苏州工业职业技术学院 周信 选手 2

25 教师组 常州信息职业技术学院
眭翔

选手 1

26 教师组 常州信息职业技术学院
闫珊

选手 2

27 教师组 江苏电子信息职业学院 金永福 选手 1

28 教师组 江苏电子信息职业学院 汪进 选手 2

29 教师组 江苏电子信息职业学院 张小红 选手 1

30 教师组 江苏电子信息职业学院 孙炳孝 选手 2

31 学生组 泰州技师学院 张雨鹏 选手 1

32 学生组 泰州技师学院 黄佳尉 选手 2

33 学生组 泰州技师学院 刘小飞 选手 1

34 学生组 泰州技师学院 崔文翔 选手 2

35 学生组 盐城生物工程高等职业技术学校 吴椿鑫 选手 1

36 学生组 盐城生物工程高等职业技术学校 王志林 选手 2

37 学生组 淮海技师学院 邓玉杰 选手 1

38 学生组 淮海技师学院 阚嘉蔚 选手 2

39 学生组 淮海技师学院 吕黎洋 选手 1

40 学生组 淮海技师学院 陈志豪 选手 2

41 学生组 江苏联合职业技术学院淮安分院 朱浩然 选手 1

42 学生组 江苏联合职业技术学院淮安分院 吴少龙 选手 2

43 学生组 南京信息职业技术学院 陈浩 选手 1

44 学生组 南京信息职业技术学院 胡朝龙 选手 2

45 学生组 徐州工程机械技师学院 马振国 选手 1

46 学生组 徐州工程机械技师学院 李贵龙 选手 2

47 学生组 南京工业职业技术大学 张诚 选手 1

48 学生组 南京工业职业技术大学 席嵩 选手 2

49 学生组 南通理工学院 姜楠 选手 1

50 学生组 南通理工学院 王昊 选手 2

51 学生组 无锡职业技术学院 谭青芳 选手 1

52 学生组 无锡职业技术学院 罗超锋 选手 2

53 学生组 常州信息职业技术学院 臧鹏宇 选手 1

54 学生组 常州信息职业技术学院 刘震 选手 2

55 学生组 江苏电子信息职业学院 何崇涛 选手 1

56 学生组 江苏电子信息职业学院 李天泽 选手 2

57 学生组 江苏电子信息职业学院 林潇冉 选手 1

58 学生组 江苏电子信息职业学院 马柠 选手 2

59 学生组 江苏电子信息职业学院 邹星宇 选手 1

60 学生组 江苏电子信息职业学院 韦昊东 选手 2

61 职工组 中国船舶重工集团公司第七一六研究所 周海 选手 1

62 职工组 中国船舶重工集团公司第七一六研究所 王康杰 选手 2

63 职工组 江苏图灵智能机器人有限公司 张梦威 选手 1

64 职工组 江苏图灵智能机器人有限公司 蒋朱成 选手 2

65 职工组 海安上海交通大学智能装备研究院 周伟 选手 1

66 职工组 海安上海交通大学智能装备研究院 张炜 选手 2

67 职工组 江苏隆基乐叶光伏科技有限公司 姜克营 选手 1

68 职工组 江苏隆基乐叶光伏科技有限公司 侯耀东 选手 2

69 职工组 扬力集团股份有限公司 佘志远 选手 1

70 职工组 扬力集团股份有限公司 马国嵩 选手 2

71 职工组 徐州徐工汽车制造有限公司 李壮壮 选手 1

72 职工组 徐州徐工汽车制造有限公司 张胜峰 选手 2

73 职工组 电气硝子玻璃（南京）有限公司 侯立满 选手 1

74 职工组 电气硝子玻璃（南京）有限公司 成孝刚 选手 2

75 职工组 常州孟腾智能装备有限公司院 张林佳 选手 1

76 职工组 常州孟腾智能装备有限公司院 王毅 选手 2

77 职工组 常州铭赛机器人科技股份有限公司 褚建庭 选手 1

78 职工组 常州铭赛机器人科技股份有限公司 周卫卫 选手 2

79 职工组 江苏亚威机床股份有限公司 孔尧 选手 1

80 职工组 江苏亚威机床股份有限公司 吉方婧 选手 2

2021 年江苏省工业机器人技术应用技能大赛组委会

2021 年 10 月 18 日

附：报到交通指南

1、【淮安汽车南站】地址：淮安市淮海南路 296 号，距离：2KM，驾车：

6 分钟，打车费：8 元，公交路线：79 路

2、【淮安汽车北站】【淮安火车站】地址：淮安市淮阴区珠江路 167 号，

距离：20KM，驾车：30 分钟，打车费：42 元，公交路线：1 路、12 路（汽车

南站下车）转乘 79 路

3、【淮安高铁站】【淮安火车东站】地址：淮安市生态文旅区高铁新区高铁

路，距离：19KM，驾车：25 分钟，打车费：37 元，公交车路线：高铁快 1 路

（汽车南站）转乘 79 路